1^{ma} Filialis Kássó

1^o Ludimagister idem qui in Matre nullam Domum Scholarem, sed nec fundum intra vel extravillanum habet, adeoque ex agris pratis, aut hortis fructum percipit nullum.

2^o A quolibet tamen integrae, et mediae sessionis colono, metretam mediam siliginis nec non inquilinis 4^{am} partem metretae singulam a denariis 51 aestimando
florenos 9 denarios 31 4/8

Tritici aut aliarum frugum et leguminum, uti etiam 10^a vel sedecima nihil.

Summa proventuum fixorum Ludimagistri
florenos 9 denarios 31 4/8

3^o Ex Stola autem percipit annue et quidem:

A Baptizmate a denariis 3
denarios 9

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6
denarios 6

A Promulgatione nihil

Ab Introductione neonuptae nihil

A Sepultura Senioris a denariis 24
denarios 48

A dicto Junioris a denariis 12
florenum 1 denarios 36

Ex coleda
denarios 30

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri
floreni 3 denarii 54

Summa proventus fixi
floreni 9 denarii 31 4/8

Summa Summarum
floreni 13 denarii 25 4/8

2^{da} Filialis Kiszte

1^o Idem Ludimagister qui in Matre habet Domum Scholarem nullam, neque fundum tam intra, quam extravillanum adeoque ex agris, pratis, aut hortis proventum percipit nullum.

2^o A Parochianis annue percipit, a quolibet Colono Siliginis metretam mediam singulam a denariis 51
florenos 14 denarios 27

Tritici autem aut aliarum frugum, ita et leguminum, non saecus 10^a aut Sedecima percipit nihil.

Summa proventus fixi Ludimagistri
floreni 14 denarii 27

3^o Ex Stola plurium annorum matricula eruta est percipit, et quidem:

[pag. 246]

A Baptizmate a denariis 3
denarios 36

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6
denarios 6

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24
florenum 1 denarios 12

A dicto Junioris a denariis 12
denarios 48

Ex coleda
denarios 24

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri
floreni 2 denarii 58

Zemplén vármegye

Summa proventus fixi *floreni 14 denarii 27*
Summa Summarum *floreni 17 denarii 25*

3^{ia} Filialis Magyar Iesztrebb.

1° Idem Ludimagister qui in Matre, nullam Scholarem domum habens, neque fundum intra vel extravillanum, et ideo proventum ex hortis, pratis, et agris percipit nullum.

2° A Parochianis vero, a quolibet Colono Siliginis metreta mediam, a denariis 51 computando *florenos 4 denarios 15*

Tritici autem, aut alterius speciei frugum, ita et leguminum, nec non 10^{ae} aut 16^{ae} percipit nihil.

Summa proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 4 denarii 15*

3^{io} Ex Stola annue percipit:

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 24*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

A dicta Juniorum a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 15*

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri *floreni 2 denarii 57*

Summa proventus fixi *floreni 4 denarii 15*

Summa Summarum *floreni 7 denarii 12*

4^{ta} Filialis Garany

1° Idem Ludimagister qui in Matre, habens domum Scholarem nullam, neque fundum intra, vel extravillanum proinde, tam ex agris, pratis, quam et hortis percipere potest fructum nullum.

2° A Colonis tamen annue percipit, a quolibet Colono siliginis metretam mediam inquilino 4^{tam} partem metretae computatam suingulam a denariis 51

florenos 2 denarios 33

[*pag. 247*]

Tritici autem aut aliarum frugum, in 16^a 10^a, aut quopiam alio percipit nihil.

Summa proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 2 denarii 33*

3^{io} Ex Stola annue percipit:

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 12*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

A dicta Junioris a denariis 12 *denarios 12*

Ex Coleda *denarios 12*

Zemplén vármegye

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri	<i>florenum 1 denarii 26</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 2 denarii 33</i>
Summa Summarum	<i>floreni 3 denarii 59</i>

5^{ta} Filialis Szürnyeg.

1° Idem Ludimagister qui in Matre, Scholarem Domum neque fundum intra vel extravillanum habet, id circo ex agris, pratis, et hortis, percipit proventum nullum.

2° A Colonis vero per mediam, inquilinis 4^{tam} partem metretae percipit Siliginis, quae computatae a denariis 51 *florenos 4 denarii 2 1/8*

Tritici autem, aut aliarum frugum, nec non leguminum ita etiam 10^a et Sedecima nihil.

Summa proventuum fixorum Ludimagistri	<i>floreni 4 denarii 2 1/8</i>
---------------------------------------	--------------------------------

3^o Ex Stola annue percipit, et quidem:

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 9*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 nihil.

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

A dicta Junioris a denariis 12 *denarios 12*

Ex coleda *denarios 7 4/8*

Offertoriis nihil.

Summa proventus Stolaris Ludimagistri *floreni 1 denarii 16 4/8*

Summa proventus fixi *floreni 4 denarii 2 1/8*

Summa Summarum *floreni 5 denarii 18 5/8*

6^{ta} Filialis Barants.

1° Ludimagister Idem qui in Matre Domum Scholarem nullam habet, neque fundum intra, vel extravillanum, adeoque ex agris, pratis, et hortis percipit nihil.

[pag. 248]

2° A Parochianis vero, a Colono metretam siliginis mediam inquilinis vero 4^{tam} partem metretae, quae computatae a denariis 51 *florenos 2 denarios 36*

Tritici vero, ac aliarum frugum, et leguminum, aut 10^{ae} 16^a percipit nihil.

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 2 denarii 36*

3^o Ex stola annue percipere solet:

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 6*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

A Dicto Junioris a denariis 12 nihil.

Ex Coleda *denarios 7*

Zemplén vármegye

Offertoriis nihil.

Summa proventus Stolaris Ludimagister

denarii 45

Summa proventus fixi

floreni 2 denarii 36

Summa Summarum

floreni 3 denarii 19

4° In praeattactis filialibus nullus nobilis reperitur, sed nec libertinus, proinde ad intertentionem Ludimagistri nullus eorum concurit, neque stolam ab iisdem percipere potest, et ideo, stola Nobilium nullam stolam efficit, nec in Casu abrogandae ejusdem stolae per aversionem in parata conveniri potuit.

5° Reliqui vero Parochiani, ab antiquo stolae usu, semet recedere nolle declararunt.

Summa proventuum Ludimagistri in Matre Ujlak

floreni 25 denarii 48 4/8

In 1^{ma} Filiali Kássó

floreni 13 denarii 25 4/8

In 2^{da} dicto Kiszte

floreni 17 denarii 25 4/8

In 3^{ia} dicto Magyar Iesztrebb

floreni 7 denarii 12

In 4^{ta} dicto Garany

floreni 3 denarii 59

In 5^{ta} dicto Szürnyeg

floreni 5 denarii 18 4/8

In 6^a dicto Barants

floreni 3 denarii.19

Summa Universorum Ludimagistri proventuum

floreni 70 denarii 27

Possessio Czéke
Parochia Mater est Possessio

Czéke⁹⁴

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Comes Franciscus Klobasiczky de Zetiny Catholicus.

2° Per Eundem etiam Ius Patronatus de praesenti exercetur.

3° In hac Parochia Matre numerantur animae Graeco Catholicae Confessionis Capaces Numero 143.

4° Ex his Coloni integrae sessionis 8 mediae 3 inquilini 7 subinquilini 10.

[pag. 249]

5° In hac Possessione nulli Aatholici, seu Schismatici reperiuntur, prout nullum Oratorium, et Popa eorum est.